

Sınıf Düzeyi	Ay	Eylem Alanı	Etkinlik Türü	Kazanım	Detay	İŞBİRLİĞİ	SORUMLU ÖĞRETMEN
9	KASIM	Sosyal Bilimlere Giriş	Film	Sosyal bilimlerin toplumsal olaylar, ekonomik sistemler ve kültürel dinamikler üzerindeki etkisini kavrama	"A Cry from the Grave" belgeselinin izlenmesi. Belgesel öncesinde öğrencilerle Bosna Savaşı ve toplumsal etkileri hakkında bir ön bilgilendirme yapılır. Belgesel izlendikten sonra öğrenciler, olayların sosyal bilimler perspektifinden yorumlanmasını sağlayacak bir tartışma oturumu ile görüşlerini paylaşır ve öğrendiklerini analiz eder.	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ	BETÜL YILMAZ
9	ARALIK	İlahiyat Bilimlerine Giriş	Gezi / Söyleşi	Dini inanç ve pratiklerin birey ve toplum üzerindeki etkilerini analiz etme	PAÜ İslami İlimler Enstitüsü ziyareti. İlahiyat alanında uzman bir akademisyenle söyleşi yapılır; söyleşi sırasında dini inançların bireysel ve toplumsal etkileri ele alınır. Öğrenciler, konu ile ilgili sorular sorarak daha derin bir anlayış geliştirirler ve farklı inanç sistemlerinin sosyal yapılar üzerindeki etkilerini keşfederler.		HARİKA AFYON
9	OCAK	Sosyal Duyarlılık ve Sosyal Hizmetler	Şiir Yarışması Düzenlenmesi	Sosyal adalet ve dezavantajlı gruplara karşı duyarlılık geliştirme	Filistinli çocuklar için şiir yarışması düzenlenir. Öğrenciler, sosyal adalet konularına duyarlılık kazanarak şiirler yazar. Yarışma sonunda öğrenciler, sosyal sorumluluk bilinci ve empati yeteneklerini geliştirirken toplumsal olaylara duyarlılık göstermenin önemini kavrarlar.	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ	YASEMİN DOĞAN ÇAĞLAR AKÇAY
9	ŞUBAT	Matematik ve Fen Bilimlerine Giriş	Deney	Fen bilimlerinin insanın doğayı ve evreni anlama sürecinde oynadığı rolü anlama	Bioplastik yapımı deneyi yapılır. Öğrenciler, fen bilimlerinin günlük yaşamda nasıl uygulandığını deneyimleme fırsatı bulur. Deney sırasında biyoplastik kavramı, geri dönüşüm ve sürdürülebilirlik gibi konular ele alınır, böylece çevre bilinci ve bilimsel düşünce yetenekleri geliştirilir.		AYLİN ULUĞUT
9	MART	Eğitime Giriş	Gezi / Söyleşi	Eğitim bilimlerinin temel kavramlarını ve eğitimdeki stratejilerin öğrenilmesini sağlama	Eğitim Fakültesi ziyareti ile "Eğitim Bilimleri" dersi gözlemlenir. Ders sırasında eğitim bilimlerinin topluma katkıları ve birey üzerindeki etkileri hakkında gözlemler yapılır. Etkinlik sonrası öğrencilerle, eğitimin bireysel gelişim ve toplumsal ilerlemeye katkıları üzerine değerlendirme yapılır.		OSMAN TUNÇ
9	NİSAN	İnovasyon ve Teknoloji	Atölye Çalışması (Roket Atölyesi)	Teknolojik icatların toplumsal değişim ve gelişmeye etkisini kavrama	Öğrenciler, bir roket yapımı atölyesine katılarak temel mühendislik ve tasarım becerilerini kullanır. Atölye çalışması sırasında bilimsel keşifler ve teknolojik yeniliklerin toplumsal etkileri üzerine tartışmalar yapılır. Öğrenciler, bilimsel düşünce becerilerini geliştirirken aynı zamanda yenilikçi fikirler üretme fırsatı bulur.	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ	ÇAĞLAR AKÇAY

Sınıf Düzeyi	Ay	Eylem Alanı	Etkinlik Türü	Kazanım	Detay	İŞBİRLİĞİ	SORUMLU ÖĞRETMEN
10	ARALIK	Mühendislik	Proje	Depreme dayanıklı yapı tasarımı ve mühendislik çözümleri geliştirme	"Mustafa İnan: Bir Bilim Adamının Zamanı" belgeselinin 3 bölümü izlenir. Ardından, öğrenciler mühendislik teknikleri kullanarak depreme dayanıklı bina prototipleri tasarlar. Bu proje sayesinde öğrenciler, yapı mühendisliğinin toplumsal güvenlik açısından önemini kavrar ve deprem dayanıklılığı ile ilgili pratik bilgi edinir.		ÇAĞLAR AKÇAY
10	OCAK	Uzay ve Havacılık	Gezi	Uzay ve havacılık alanında yapılan gelişmeleri gözleme	Bursa Gökmen Uzay Havacılık Eğitim Merkezi (GUHEM) ziyareti. Gezide öğrenciler, uzay ve havacılık teknolojileri hakkında bilgi alır ve bu alandaki yenilikleri gözlemler. Öğrenciler, uzay bilimleri ve havacılığın teknoloji ve keşif açısından önemini daha iyi anlar.		ALİ BULUT
10	ŞUBAT	Hukuk	Panel / Sunum	Türk Medeni Kanunu'nun birey ve toplum üzerindeki etkilerini anlar, temel hak ve sorumluluklarını öğrenir.	Pamukkale Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ne düzenlenen gezide, öğrenciler Türk Medeni Kanunu'nun temel prensiplerini öğrenir. Hukuk fakültesi akademisyenleri tarafından hazırlanan sunumda, Medeni Kanun'un bireylerin günlük yaşamında oynadığı rol, hak ve sorumluluklar açıklanır. Öğrenciler ayrıca fakülte kütüphanesini gezerek hukuk eğitimi materyallerini inceler.		HATİCE KARA ELBASAN
10	MART	Tıp	Atölye Çalışması	Tıbbın insan sağlığını iyileştirmedeki önemini kavrama	Denizli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ZİYARETİ , İLK YARDIM EĞİTİMİ	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ	SERAP KAYKAN
10	NİSAN	Kültür, Sanat ve Medeniyet	Gezi / Söyleşi / Atölye Çalışması	Medeniyetin kültürel miras ve sanatsal gelişimle şekillendiğini anlama	Triopolis antik kent ziyareti. Prof. Dr. Mustafa Beyazıt rehberliğinde gerçekleştirilecek olan etkinlikte, medeniyetlerin kültürel miras ve sanat üzerindeki etkileri incelenir. Öğrenciler, sanatsal mirasın tarih boyunca toplumları nasıl etkilediğini ve şekillendirdiğini anlama fırsatı bulur.	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ	BENGÜ AKKAYA

Sınıf Düzeyi	Ay	Eylem Alanı	Etkinlik Türü	Kazanım	Detay	İŞBİRLİĞİ	SORUMLU ÖĞRETMEN
11	ARALIK	İşletme ve Yönetim Bilimleri	Ziyaret / Gezi	İşletmelerin verimli yönetimini öğrenme ve kariyer fırsatlarını keşfetme	Girişimcilik ve işletme yönetimi üzerine düzenlenen söyleşide, insan kaynakları, finans ve pazarlama gibi konularda uzmanlardan bilgi alırlar. Bu ziyaret, işletme alanındaki kariyer fırsatlarını öğrenmelerini sağlar.	FABRİKA ZİYARETİ	ÇAĞLAR AKÇAY
11	OCAK	Uluslararası İlişkiler	Podcast Hazırlama	Uluslararası ilişkilerde siyasi, ekonomik ve sosyal boyutları kavrama	Öğrenciler, Avrupa Birliği, BRICS, İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) vb. ülkeler arası kurulan kurumları araştırarak dünya üzerindeki uluslararası ilişkileri inceler ve konu hakkında bir podcast hazırlar. Bu etkinlik, küresel siyasi ve ekonomik yapıları anlamalarını sağlar. Bu etkinlik ayrıca, öğrencilerin dijital yayıncılık becerilerini geliştirirken yaratıcı düşünme ve problem çözme yeteneklerini de destekler.		HATİCE KARA ELBASAN
11	ŞUBAT	Ekonomi ve Finans	Söyleşi	Ekonominin birey ve topluma katkılarını anlama	Prof. Dr. Şaban Nazlıoğlu ile bir söyleşi düzenlenir. Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları listesinde yer alan Prof. Dr. Nazlıoğlu, ekonomik konuların birey ve toplum üzerindeki etkilerini aktarır ve öğrencilerin ekonomi bilinci gelişir.	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ	İSMAİL YILDIZ
11	MART	Gazetecilik, İletişim ve Enformasyon	Gezi / Gözlem	Medya kuruluşlarının işleyişini gözlemlene ve medya okuryazarlığını geliştirme	Pamukkale Üniversitesi İletişim Fakültesi ziyareti Pamukkale TV ziyareti. Öğrenciler, televizyon haberciliği sürecini gözlemleyerek medyanın bilgi verme ve toplum üzerindeki etkisini anlar. TV kanalı çalışanlarıyla tanışarak iletişim sektörü hakkında bilgi edinirler.	Pamukkale Üniversitesi İletişim Fakültesi PAMUKKALE TV	ŞEYDA DEĞİRMENCI
11	NİSAN	Ziraat ve Üretim	Atölye	Yerel tarım ürünlerini tanıma ve sürdürülebilir tarım süreçlerini anlama	Ziraat Fakültesi'nde yapılan atölye çalışması kapsamında, ithalatın azaltılması ve ihracatın artırılması için yerel tarım ürünlerinin önemini tartışılır. 19 ilçeden tarım ürünleri örnekleri incelenir, yerel ürünlerin kullanımı teşvik edilir.	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ	ALİ KARAÇAY